
Stránka 1 z 2 Zápis z konference prezidia CDO 

 

 

ZÁPIS Z KONFERENCE PREZIDIA CDO 
Název jednání: KONFERENCE Prezidia CDO 

Místo jednání: On-line prostředí MEET WPS FREE CZ 

Datum a čas: 19. 12. 2022 od 10:00 

 
Přítomní členové Prezidia, váha hlasu, jméno zástupce viceprezidenta v případě nepřítomnosti: 

JMÉNO PŘÍTOMEN ZASTUPOVÁN JMÉNO PŘÍTOMEN ZASTUPOVÁN 
Vlková Eva ANO  Müllerová Monika ANO  
Nováček David ANO  Karlík Fišrová Lída ANO  
Bezruč Michal ANO  Štěpánková Kateřina ANO  
Liška Jan ANO  Véle Pavlína ANO  
Peroutka Ivo ANO  Kapoun Riesová Daniela ANO  
Henzély Igor NE  Kratochvílová Adéla ANO  
Paulů Jiří NE Liška Jan Burešová Andrea NE Nováček David 
Dytrt Martin NE  Ferbas Patrik ANO  

 

Omluvení - viceprezidenti: Burešová, Henzély, Paulů, Dytrt 

Neomluvení viceprezidenti:  

Přítomní členové KRK:  Myslivečková, Hejníková 

Jednání je zahájeno v 10:00 hodin a přítomno je 10 členů Prezidia s celkovou váhou hlasu 73,43% 

 

 

 
USNESENÍ: 

US/PR/22/12/19/045 
Prezidium CDO schvaluje program online konference Prezidia CDO dle přílohy. 

- SCHVÁLENO 

 

 
USNESENÍ: 

US/PR/22/12/19/046 

Prezidium CDO schvaluje na základě žádosti v příloze přesun regionálního kola CDM 2023 v Olomouci na 

26.3.2023. - SCHVÁLENO 

 

 
 

USNESENÍ: 

US/PR/22/12/19/047 
Prezidium CDO schvaluje rozpočet na rok 2023 dle přílohy. - SCHVÁLENO 

 
 

USNESENÍ: 

US/PR/22/12/19/048 
Prezidium CDO stanovuje odměnu členům kontrolní komise CDO ve výši 4000,- Kč za průběžnou činnost v 
roce 2022. - SCHVÁLENO 

 

 
USNESENÍ: 

US/PR/22/12/19/049 

Prezidium CDO bere na vědomí Prezidentem CDO plánované svolání řádné Valné hromady CDO na termín 

13. 6. 2023 a schvaluje: 

– Výpočet mandátů pro tuto řádnou Valnou hromadu CDO je určen k termínu 30. 4. 2023 24:00 hod. 
– Krajské konference CDO (řádné nebo mimořádné) se musí uskutečnit od 2. 5. 2023 do 30. 5. 2023, vždy s 
programem volby delegátů na tuto řádnou Valnou hromadu CDO. - SCHVÁLENO 



Stránka 2 z 2 Zápis z konference prezidia CDO 

 

 

 

Prezidium CDO vzalo na vědomí informace od manažerů k proběhlé podzimní tour CZECH DANCE MASTERS. 

Prezidium CDO vzalo na vědomí informace od manažerů k proběhlému on-line školení TRENÉR IV. třídy. 

Prezidium CDO vzalo na vědomí informace od manažerů o přípravách jarní tour CZECH DANCE MASTERS a konání Grand finále 
Praha v Kongresovém centru Praha. 

V 10:30 se připojili k jednání Michal Bezruč a Lída Fišrová (nová váha hlasu je 92,33%). 

Prezidium CDO vzalo na vědomí průběžné plnění rozpočtu 2022 a bylo informováno manažery o dotacích a grantech, které byly 
v roce 2022 získány (NSA a Hradec Králové). Dále vzalo na vědomí podání žádostí na rok 2023 (NSA a Praha). Prezidium vzalo rovněž 
na vědomí poradenskou činnost manažerů kolektivům ohledně žádostí v obou programech NSA „Můj klub 2023“ včetně dvou on-
line školeních. 

Prezidium CDO vzalo na vědomí informace předsedkyně kontrolní a revizní komise (KRK) Andrei Myslivečkové, která informovala 
Prezidium CDO o průběžných kontrolách činnosti CDO a konstatovala, že je vše vedeno transparentně, a tedy KRK neshledala žádné 
nedostatky. 

V 10:55 odešla z jednání Pavlína Véle, která předala své hlasy Monice Müllerové. 

 

Konference byla ukončena 19. 12. 2022 v 11.00 hod. 

 
 

 
Eva Vlková David Nováček 


